2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.05.2017 № 354
О внесении изменения в

Административный регламент

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о

текущей успеваемости, ведение

электронного дневника и электронного

журнала успеваемости»

В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области,  Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 15.07.2016 № 498, изменение, изложив                    пункт 4.2.3 подраздела 4.2 раздела 4 «Формы контроля за исполнением настоящего Административного регламента» в следующей редакции:

«4.2.3. Плановый контроль за полнотой и качеством предоставления муниципальной услуги осуществляется в ходе проведения проверок в соответствии с графиком проведения проверок, утвержденным Главой муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н. Крапивину.

И.о. Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                          А.Е. Чистенин